
 

 

 

Informační schůzka pro rodiče a děti, které se chystají k zápisu 
 

Jak pracujeme ve třídách s prvky Montessori? 
 

středa 16.3.2022 od 16 hod. v pavilónu C ZŠ Horka nad Moravou 
 

 Seznámíme Vás s principy Montessori pedagogiky a jak s nimi pracujeme u nás ve škole 
 Vysvětlíme Vám, jak probíhá běžný den v našich třídách s prvky Montessori a jak probíhá hodnocení žáků 
 Nahlédnete do způsobu práce v našich třídách a některé z pomůcek si budou moci děti vyzkoušet 
 Prohlédnete si prostředí v našich třídách s prvky Montessori 
 Představíme vám spolek rodičů Montessori škola a rodina  
 Rádi zodpovíme Vaše další dotazy 

 

Důležité organizační informace: 

Sraz 15:45 před hlavním vchodem do ZŠ Horka nad Moravou (v 16 hod. odcházíme společně dovnitř) 

Pro děti prosíme vezměte přezůvky 

Prosíme o přihlášení předem na email montessori.skola.rodina@email.cz 


